הערכות החברה ביחס להתקשרות במזכר ההבנות עם ברבמי ולהשפעותיו על חדירת הכביש החשמלי האלחוטי לשוק האירופאי והבינלאומי, להתקשרות אפשרית עם ברבמי בהסכם מחייב, להצלחתו של הפיילוט ושיתוף פעולה עם ברבמי בפרויקטים מסחריים, להתקנת הכביש החשמלי האלחוטי בכביש האגרה A35 וכן להתאמת הכביש החשמלי האלחוטי לשימוש יומיומי מהוות "מידע צופה פני עתיד", כהגדרתו של המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על גורמים ומשתנים רבים אשר אינם בשליטת החברה. הערכות ואמדנים אלו עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.